ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2025                                                                                                                                 №  02
г.п. Дубровка

О внесении изменений в постановление администрации МО «Дубровское городское поселение» ВМР ЛО №230 от 14.06.2023 года «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и состава комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со ст. 5.1, ст. 8, ст. 31, ст. 32, ст. 33, ст. 39, ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14, ст. 28, ст. 34 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, частью 2 статьи 1 областного закона Ленинградской области от 07.07.2014 № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», областным законом Ленинградской области от 10.04.2017 № 25-оз «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области», в связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №2 к  постановлению администрации МО «Дубровское городское поселение» ВМР ЛО №230 от 14.06.2023 года «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и состава комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

            А.И. Башнин
Приложение

к постановлению администрации
№ 02 от 14.01.2025 года

Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
Председатель комиссии:

Марков Д.Н. – заместитель главы администрации по вопросам строительства, энергетического комплекса и ЖКХ;
Зам. председателя комиссии:

Ищенко Ю. К. – главный специалист по общим вопросам ЖКХ, муниципального имущества, рынка и агропромышленного комплекса;
Секретарь комиссии:

Маслова М.А. – главный специалист по вопросам архитектуры, строительства и земельных отношений администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение»;

Члены комиссии:

Пигарева О. С. – главный специалист по правовым вопросам администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение»;
Шинкаренко В.Н. – специалист в сфере ГО и ЧС, ЖКХ;
Представитель совета депутатов МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (по согласованию);
Представитель Комитета градостроительной политики Ленинградской области (по согласованию);
Представитель государственного казенного учреждения «Градостроительное развитие территорий Ленинградской области» (по согласованию);
Представитель администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области (по согласованию).
Согласовано и ознакомлены:

Марков Д.Н. – заместитель главы администрации по вопросам строительства, энергетического комплекса и ЖКХ

____________________________
Ищенко Ю. К. – главный специалист по общим вопросам ЖКХ, муниципального имущества, рынка и агропромышленного комплекса

_____________________________
Маслова М.А. – главный специалист по вопросам архитектуры, строительства и земельных отношений администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение»

______________________________
Шинкаренко В.Н. – специалист в сфере ГО и ЧС, ЖКХ
_______________________________

Исполнитель:

Пигарева О. С. – главный специалист по правовым вопросам администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение»;

_______________________________